т

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Алексеевка

« [У<Р » _____ 20/&Л. № ?

Об утверждении реестра многоквартирных
домов Алексеевского городского округа,
формирующих фонд капитального ремонта
на счете регионального оператора

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, а также в целях финансового и организационного обеспечения
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Алексеевского городского округа, администрация
Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить реестр многоквартирных домов Алексеевского городского
округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Алексеевского района от 27 января 2013 года № 822 «О способе формирования
капитального ремонта многоквартирных домов».

3. Комитету по ЖКХ, архитектуре и строительству администрации
Алексеевского городского округа (Дейнега Ю.Е.) обеспечить официальное
опубдикование настоящего постановления в соответствии с Уставом
Алексеевского городского округа.

4. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органа местного самоуправления Алексеевского городского
округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строитеды5гву Дейнега Ю.Е.

Г лава администр
Алексеевского городсю С.В. Сергачев

2

Приложение № 1

твержден
нием администрации
о городского округа

2020 г.NoJ^cT

Реестр многоквартирный
Алексеевского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора

№
п/п

Перечень домовладений Примечание

1. 7 Ноября ул, д.36
2. Гагарина ул, д.9
3. Красноармейская ул, д.4
4. Красноармейская ул, д.6
5. Победы ул, д.24
6. Победы ул, д.26
7. Победы ул, д.4
8. Победы ул, д.ба
9. Мостовая 1-й пер, д.7
10. Мостовая 3-й пер, д.З
11. Мостовая ул, д. 100
12. Мостовая ул, д.102
13. Мостовая ул, д.154
14. Мостовая ул, д.159
15. Мостовая ул, д.62
16. Мостовая ул, д.74
17. Мостовая ул, д.78
18. Маяковского ул, д.309
19. Некрасова ул, д.9
20. Опытная станция тер, д. 18
21. Опытная станция тер, д.20
22. , Опытная станция тер, д.2
23. Опытная станция тер, д.З
24. Опытная станция тер, д.4
25. Опытная станция тер, д.6
26. Опытная станция тер, д.7
27. Опытная станция тер, д.8
28. Папанина ул, д. 1 а
29. Победы пл, д.75
30. Победы пл, д.77
31. Ст.Разина ул, д.50
32. Ст.Разина ул, д.52
33. Республиканская ул, д.15а
34. Республиканская ул, д.67
35. Республиканская ул, д.69
36. Республиканская ул, д.71а
37. Республиканская ул, д.78
38. Республиканская ул, д. 82
39. Слободская ул, д.З 1

3

40. Слободская ул, д.35
41. Чкалова ул, д.6
42. Чкалова ул, д.49
43. с. Щербаково Центральная ул, д.2
44. с. Щербаково Центральная ул, д.4
45. Заводская ул, д.9
46. Заводская ул, д. 11
47. Мостовая ул, д. 1
48. Мостовая ул, д.4
49. Мостовая ул, д.6
50. Мостовая ул, д.7
51. Мостовая ул, д.10
52. Мостовая ул, д.22
53. Маяковского ул, д.92а
54. Маяковского ул, д.123
55. Маяковского ул, д.124
56. Ольминского пос, д. 1
57. Ольминского пос, д.2
58. Ольминского пос, д.Юа
59. Ольминского пос, д. 11
60. Ольминского ПОС, Д.13
61. Ольминского пос, д. 16
62. Ольминского пос, д.17
63. Привокзальная ул, д.4
64. Пушкина ул, д.51
65. Садовый пер, д. 19
66. Садовый пер, д. 19а
67. Ватутина ул, д.5а
68. Ватутина ул, д.6
69. Ватутина ул, д.7
70. Ватутина ул, д.8
71. Ватутина ул, д.9
72. Ватутина ул, д. 11
73. Ватутина ул, д. 16
74. Ватутина ул, д. 18
75. Ватутина ул, д.20
76. Ватутина ул, д.24
77. Ватутина ул, д.26
78. Ватутина ул, д.32
79. В.Собины ул, д.12
80. В.Собины ул, д.14
81. В.Собины ул, д.16
82. Тимирязева ул, д.14а
83. Тимирязева ул, д. 181
84. Тимирязева ул, д. 183
85. Тимирязева ул, д. 185
86. Тимирязева ул, д.29
87. Тимирязева ул, д.30
88. Тимирязева ул, д.31
89. Тимирязева ул, д.32
90. Тимирязева ул, д.34
91. Тимирязева ул, д.35
92. Фрунзе ул, д. 1

4

93. Фрунзе ул, д.З
94. Фрунзе ул, д.5
95. Фрунзе ул, д.7
96. Юбилейная ул, д.2
97. Юбилейная ул, д.4
98. Юбилейная ул, д. 11
99. Юбилейная ул, д. 12
100. Юбилейная ул, д. 105
101. Южный пер, д.З
102. Южный пер, д.5
103. П.Ющенко ул, д.110
104. П.Ющенко ул, д. 112
105. П.Ющенко ул, д. 116
106. П.Ющенко ул, д.43
107. П.Ющенко ул, д.49
108. Мостовая ул, д.З
109. Мостовая ул, д.З а
ПО. Мостовая ул, д.5
111. Мостовая ул, д.8
112. Мостовая ул, д.12
113. Пушкина ул, д.41
114. В. Собины ул, д.2
115. В. Собины ул, д.20
116. Опытная Станция тер, д. 19
117. Опытная Станция тер, д.22
118. Опытная Станция тер, д.23
119. Ольминского пос, д.21
120. Маяковского ул., д.112а
121. Маяковского ул., д.114а
122. П.Ющенко ул, д.47
123. Слободская ул., д.2а
124. Победы пл, д.79
125. Маяковского ул, д.70
126. Маяковского ул, д.76
127. Маяковского ул, д.88
128. Маяковского ул, д.92
129. Маяковского ул, д.94
130. Маяковского ул, д.94а
131. Маяковского ул , д.96
132. Маяковского ул, д. 119
133. Маяковского ул, д. 121
134. Пушкина ул, д.43
135. Пушкина ул, д.45
136. Ватутина ул, д. 13
137. Ватутина ул, д.20а
138. В.Собины ул, д.6
139. В.Собины ул, д.8
140. В.Собины ул, д.18
141. Мостовая ул, д. 14
142. Мостовая ул, д. 16
143. Мостовая ул, д.24
144. Мостовая ул, д.ЗЗ
145. Комсомольская ул, д.108

5

146. Юбилейная ул, д.6
147. Юбилейная ул, д.9
148. П.Ющенко ул, д.51
149. П.Ющенко ул, д.53
150. П.Ющенко ул, д.114
151. П.Ющенко ул, д. 118
152. П.Ющенко ул, д.120
153. Тимирязева ул, д.ЗЗ
154. Ольминского пос, д. 10
156. Ольминского пос, д.14
157. Ольминского пос, д. 15
158. Колхозная ул, д.50а
159. Колхозная ул, д.50б
160. Ст.Разина ул, д.44
161. с.Советское Мира ул, д.Ю